
Zápis ze zasedání osadního výboru Andělská Hora  

ze dne 9. 9. 2016 

Přítomni: Čermáková, Zoul, Kačenová, Piterka,  Trefášová 

Hosté: Wolfovi, Daniel, Zoul, Mařanovi, Kačena, Forsterovi, Čimburovi, Krágovi 

 

Info:  

• Do oprav na rok 2017 byla zahrnuta spojovací komunikace pod kostelem 

• Nálety na cestě k vlak. zastávce byly odstraněny, prosíme o opravu nášlapu na schody 

• Byl opraven most do kolonky, žádáme o opravu zábradlí z důvodu nebezpečí pádu 

• Světlo na vlakovém nádraží bude svítit do 24:00 hodin 

• Při případné opravě železničního přejezdu žádáme o přítomnost odborníka, který na 

opravu dohlédne.  

• Proběhla oprava kanalizačního potrubí u č. p. 30 

• Loučení s létem proběhne 17. 9. 2016 

• Žádáme o zjištění, zda by se dal vykácet a vysekat dolík vpravo před sportovním 

hřištěm - rozšíření prostoru pro další aktivity 

• Žádáme o dosypání krajnic na cestě od přejezdu do vesnice. Jsou vymleté od vody.  

• Během výluk žádáme o vysekání a vykácení náletů okolo trati. Zároveň prosíme o 

vysekání trávy a porostů u vlakového nádraží.  

• Prosíme o výměnu zrcadla u srubu za nezamlžovací a o umístění zrcadla u č. p. 30 

• Prosíme MP o informaci, zda se musí předem hlásit použití zábavné pyrotechniky 

• Žádáme o osvětlení komunikace u č.p. 3 a 5  

• OV děkuje za spolupráci a vstřícnost panu Bezvodovi 

 

 

 

Osadní výbor Andělská Hora 

 


